Guayaquil, Marzo 26 del 2009

Señor:

Senor:
ISRAEL ALBERTO GAME BUENAVENTURA でんこいりゅう・フェッシ Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la compañía TURISMO DEL ECUADOR S.A. TUDELSA., reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad elegirlo por el período de cinco años, en el cargo de GERENTE GENERAL. Usted reemplaza en el cargo al señor LEONARDO DAVID GAME BUENAVENTURA cuyo nombramiento fue inscrito el 26 de Septiembre del 2008, a foja 118.398, Registro Mercantil No. 20.834

La compañía TURISMO DEL ECUADOR S.A. TUDELSA., se constituyó mediante Escritura Pública autorizada por la Notaria Titular Décima del Cantón Guayaquil, Dra. María Pía Iannuzzelli de Velázquez, el 07 de Abril del 2008, aprobada por resolución No. 08.G.IJ.0002883, dictada por la Abogada María Denisse Ortega Saavedra, el 19 de Mayo del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el 15 de Septiembre del 2008.

En conformidad con el estatuto social de la compañía TURISMO DEL ECUADOR S.A. TUDELSA, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de forma individual, de conformidad con lo dispuesto en su Estatuto Social.

Atentamente,

SECRETARIO AD- HOC DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía TURISMO DEL ECUADOR S.A. TUDELSA. Guayanuil, Marzo 26 del 2009.-

> ISRAEL ALBERTO GAME BUENAVENTURA C.C. 091339504-2

Nacionalidad: Ecuatoriana

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiseis de Marzo del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TURISMO DEL ECUADOR S.A. TUDELSA, a favor de ISRAEL ALBERTO GAME BUENAVENTURA, a foja 33.148, Registro Mercantil número 5.744.

ORDEN: 13521







* Q D G U R M 9 0 0 H V L J O Q R S D U

REVISADO POR:

AB. ZOILA CÉDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA